



9832486024

ghoksadangacollege@gmail.com

gkdbm.in

# GHOKSADANGA BIRENDRA MAHAVIDYALAYA

( Govt. Aided College )

( Affiliated under Cooch Behar Panchanan Barma University )

ESTD : 2010

P.O. GHOKSADANGA - 736171, DIST. COOCH BEHAR (W.B.)

Memo No. ....

Date .....

Dated 16<sup>th</sup> April, 2026.

## NOTICE

This is to inform all 6<sup>th</sup> Semester Students and Teachers of the college that an **Orientation Programme** on “Understanding the Aims and Structure of the UG NCCF 4<sup>th</sup> Year Programme” will be held on 27<sup>th</sup> April (Monday) from 12 noon onwards at **Torsa Bhavan** (college auditorium). The Orientation Programme will have **Dr. Dipankar Pal, Inspector of College, Cooch Behar Panchanan Barma University**, as Resource Person.

All are requested to attend the same.

## বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা কলেজের সকল ৬<sup>ষ্ঠ</sup> সেমেস্টারের ছাত্রছাত্রীদের এবং কলেজের শিক্ষকশিক্ষিকাদের জানানো হচ্ছে যে আগামী ২৭/০৪/২০২৬ (সোমবার) বেলা ১২টা থেকে তোর্ষা ভবনে একটি প্রশিক্ষণ শিবির আয়োজিত হচ্ছে। কোচবিহার পঞ্চানন বর্মা বিশ্ববিদ্যালয় থেকে **Dr. Dipankar Pal, Inspector of College** আসবেন এই শিবিরের প্রধান বক্তা হিসেবে।

সকলের উপস্থিতি একান্তভাবে কাম্য।

  
Principal

Dr. Gobinda Rajbanshi  
Principal  
Ghoksadanga Birendra Mahavidyalaya  
P.O- Ghoksadanga, Dist- Cooch Behar  
Pin- 736171